
strana 1 ze 3 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

č. 2018-0089  
„Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích 
lesních cest Babinec točna, Bělá, Tábor Domašov, Tanková 

Domašov“ 

 (dále jen „smlouva“ nebo „měněná smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel (zadavatel) 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha  
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
 
   
a 

Zhotovitel (uchazeč)  
Název: ARES Lipník n. B., s. r. o. 
Sídlo: Svat. Čecha 1602, 751 31 Lipník nad Bečvou 
IČO: 62300008 
DIČ: CZ 62300008 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 12494 
Zastoupený: Vasilem Mádrem, jednatelem 
 
dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“ 
 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 
 
 

I. ÚČEL DODATKU 

1. Tento dodatek se uzavírá k veřejné zakázce malého rozsahu, která nebyla zadávána v zadávacím 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZVZ“). Dodatek se 
uzavírá z důvodů analogických k důvodům uvedeným v ustanovení § 222 odst. 6 ZVZ  

 
 

II. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Vzhledem k novým okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila 
potřeba dílčích změn v předmětu realizace díla. Potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny nemění původní povahu 



strana 2 ze 3 

veřejné zakázky. Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu smlouvy tak, aby bylo 
dosaženo původně zamýšleného účelu.  

2. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná 
změnovými listy č. 1 až 3 a jeho přílohami, které jsou Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná v příloze 
č. 1 tohoto dodatku (dále jen „vícepráce“) 

 
 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Strany konstatují, že před uzavřením tohoto dodatku došlo k posunu termínu plnění díla dle této 
smlouvy v důsledku povětrnostních vlivů, které jsou dokumentovány v souladu se smlouvou. 

2. Termín plnění díla se oproti termínu pro splnění, prodlouženému v důsledku klimatických změn, 
mění tak, jak je uvedeno ve změnovém listu č. 3. 

 
 

IV. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 1 tohoto dodatku se mění následujícím způsobem: 
 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Změna oproti 
původní ceně 
smlouvy [%]

Původní 
nabídková 
cena 1 465 650,00 Kč         307 786,50 Kč        1 773 436,50 Kč         0,00%

Vícepráce 266 452,00 Kč           55 954,92 Kč          322 406,92 Kč            18,18%
Méněpráce 39 084,00 Kč-             8 207,64 Kč-            47 291,64 Kč-              -2,67%
Cena ve 
znění 
tohoto  
dodatku 1 693 018,00 Kč      355 533,78 Kč      2 048 551,78 Kč       

Ve znění dodatku č. 1 - TOHOTO DODATKU

 
2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele 

související s plněním díla. 
 
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
 
1. Ostatní ujednání měněné smlouvy zůstávají beze změn. 



strana 3 ze 3 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1  
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých 

statutárních zástupců. 

 

 

 
V Praze dne 15. 6. 2018  
 
 
 
 
v.z. Ing. Zdeněk Mocek 
 
……………………………………………………                                                     

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  

 Ing. Josef Vojáček   

 ředitel  

 
 

V Lipníku n. B. dne 13. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
 

ARES Lipník n. B., s. r. o. 
 

Vasil Mádr, 
jednatel 



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 
projektant

Autorský dozor
Technický dozor 
investora (TDS)

ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 29.05.2018

25.05.2018nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím 28.05.2018

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Projektová dokumentace uvažuje s odtěžením stávajícího neúnosného podkladu a urovnání 
pláně a její sanace vrstvou hutnitelné sypaniny. Při provádění prací se v úseku dl. 156 m tato 
metoda sanace neosvědčila a i přes její provedení se sanované vrstva rozjezdila po průjezdu 
nákladních automobilů dovážejících sanovaný materiál na pokračující úseky. I přes snahu o 
provedení odvodnění pláně, toto nebylo možno provést z důvodu nepropustného jílovitého 
podloží a rovinatého terénu v lokalitě. Jedinou možností k docílení únosnosti její sanace 
vrstvou lomového kamene v tl. 0,4 m, které se na zkušebním úseku osvědčila. Požadavek na 
únosnost zemní pláně nebyl projektem stanoven, k docílení požadovaných vlastností pláně 
po provedení sanace byla provedena zkouška pojezdem naloženým nákladním 
automobilem.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 1 465 650 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 1 698 091

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 1 

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových 
přibližovacích lesních cest Babinec točna, Bělá, 
Tábor Domašov, Tanková Domašov
ARES Lipník n. B., s.r.o.                                        
Svat. Čecha 1602                                                  
Lipník nad Bečvou I-Město 751 31

2018 - 0089

VLS ČR, s.p.

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
28.05.2018nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

25.05.2018
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Sanace neúnosného a neodvodnitelného 
podloží

jiná

Stručný popis 
změny

Sanace neúnosného a neodvodnitelného podloží 
vrstvou lomového kamene tloušťky 0,4m v úseku dl. 

156 m. Změna se týká LC Babinec Točna 

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavby

technologie části stavby
změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. …

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis
28.05.2018



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum: 16.05.2018

Objednatel: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Zhotovitel: IČ: 62300008
DIČ: CZ62300008

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY vícepráce č.1
2017_Linky_Lipnik_1

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Babinec točna

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

232 441,00
0,00

232 441,00

21,00% 232 441,00 48 812,61

15,00% 0,00 0,00

281 253,61CZK

Strana 1 z 2



Kód: 2017_Linky_Lipnik_1

Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum: ##

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu 1) 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

281 253,61232 441,00
2017_Lin
ky_Lipni
k 1

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových 
přibližovacích lesních cest Babinec točna

232 441,00 281 253,61

232 441,00 281 253,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Babinec točna

VLS ČR, s.p. - OIPS

Strana 2 z 2



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: IČ:

VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZ00000205

62300008

ARES Lipník n.B.,s.r.o. CZ62300008

00000205

0,00

232 441,00

232 441,00 48 812,61

0,00 0,00

CZ00000205

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Babinec točna

16.05.2018

00000205

281 253,61

232 441,00

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Celkové náklady za stavbu 1)

    1 - Zemní práce - vícepráce 28 798,00
    2 - Zakládání - vícepráce

232 441,00

Kód - Popis

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Babinec točna

16.05.2018

VLS ČR, s.p. - OIPS

203 643,00

Cena celkem [CZK]

232 441,00

232 441,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce - vícepráce
1 K 127753301 m3 187,000

187,000

0,000

0,000

0,000

187,000

    2 - Zakládání - vícepráce
2 K 29111111R m3 187,000

187,000
0,000
0,000
0,000

187,000

ROZPOČET

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Babinec točna

232 441,00

232 441,00

16.05.2018

VLS ČR, s.p. - OIPS

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 798,00
Výkop v zemníku pod vodou v hor.1-4 154,00 28 798,00

"LC Tábor Domašov, odd. 621, 622, dl. 300m" 

Výkop odvodňovacích žeber a podmáčené planě

"LC Babinec točna, odd. 568, odd. 572, dl. 
156*3*0,4m

1 089,00 203 643,00
203 643,00

"LC Tanková Domašov, odd. 617, dl. 300m" 
Součet

Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem

"LC Bělá, odd. 568, odd. 611, dl. 100m" 

"LC Tábor Domašov, odd. 621, 622, dl. 300m" 

"LC Tanková Domašov, odd. 617, dl. 300m" 
12*3,0*05

 

"Konstrukční vrstva bude pokládána ve dvou 

Součet

"LC Babinec točna, odd. 568, odd. 572, dl. 
"LC Bělá, odd. 568, odd. 611, dl. 100m" 

Strana 3 z 3



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 
projektant

Autorský dozor
Technický dozor 
investora (TDS)

ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím nesouhlasím 29.05.2018

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 25.05.2018

nesouhlasím 28.05.2018
Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 28.05.2018

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění
28.05.2018

příloha č. …

Změnový list zpracován
dne jméno a příjmení podpis

25.05.2018

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Jiná změna (charakter a důvod) příloha č. …

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Projektová dokumentace uvažuje s odtěžením stávajícího neúnosného podkladu a urovnání 
pláně a její sanace vrstvou hutnitelné sypaniny. Při provádění prací se po deštích ze dne 11. 
5. 2018 projevil nárazově vysoký průtok vody v kříženém korytě potoka, který by provedenou 
sanaci, dle projektové dokumentace, při následujících deštích rozplavil. Při konzultaci na 
místě bylo rozhodnuto, že přechod přes koryto potoka bude proveden jako panelový přejezd 
bez dodávky panelů (panely poskytne LS Libavá). Z důvody vyhovující únosnosti pláně v 
úseku dl. 40 m bude od sanace toho úseku ustoupeno.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 1 465 650 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 1 460 577

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavby
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby příloha č. …

Název změny
Záměna způsobu sanace přechodu přes koryto 

potoka

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Záměna způsobu sanace přechodu přes koryto 
potoka; týká se LC Bělá 

technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 2 

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových 
přibližovacích lesních cest Babinec točna, Bělá, 
Tábor Domašov, Tanková Domašov

2018 - 0089

ARES Lipník n. B., s.r.o.                                        
Svat. Čecha 1602                                                  
Lipník nad Bečvou I-Město 751 31

VLS ČR, s.p.



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum: 16.05.2018

Objednatel: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Zhotovitel: IČ: 62300008
DIČ: CZ62300008

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY vícepráce č.1
2017_Linky_Lipnik_1

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest  
Bělá

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

34 011,00
0,00

34 011,00

21,00% 34 011,00 7 142,31

15,00% 0,00 0,00

41 153,31CZK

Strana 1 z 2



Kód: 2017_Linky_Lipnik_1

Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum: ##

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu 1) 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

41 153,3134 011,00
2017_Lin
ky_Lipni
k 1

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových 
přibližovacích lesních cest  Bělá

34 011,00 41 153,31

34 011,00 41 153,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest  
Bělá

VLS ČR, s.p. - OIPS

Strana 2 z 2



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: IČ:

VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZ00000205

34 011,00
0,00

34 011,00

34 011,00 7 142,31

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Bělá

16.05.2018

00000205

41 153,31

CZ00000205

62300008

ARES Lipník n.B.,s.r.o. CZ62300008

00000205

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Celkové náklady za stavbu 1)

    1 - Zemní práce - vícepráce 2 772,00
    2 - Zakládání - vícepráce

34 011,00

Celkem vícepráce 34 011,00

Cena celkem [CZK]

19 602,00
    5 - Komunikace - vícepráce 11 637,00

Kód - Popis

34 011,00

34 011,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Bělá

16.05.2018

VLS ČR, s.p. - OIPS

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce - vícepráce
1 K 127753301 m3 18,000

187,000

0,000

0,000

18,000

243,000

    2 - Zakládání - vícepráce
2 K 29111111R m3 18,000

187,000
0,000
0,000

18,000
243,000

    5 - Komunikace - vícepráce
3 K 584921121 m2 24,000
4 K RO soub 1,000Naložení a doprava panelů 7 845,00 7 845,00

ROZPOČET

11 637,00
Zřízení ploch ze silničních panelů pod vodou 158,00 3 792,00

34 011,00

34 011,00

2 772,00
Výkop v zemníku pod vodou v hor.1-4 154,00 2 772,00

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Bělá

16.05.2018

VLS ČR, s.p. - OIPS

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Výkop odvodňovacích žeber a podmáčené planě

"LC Babinec točna, odd. 568, odd. 572, dl. 
156*3*0,4m

1 089,00 19 602,00
 

Součet

19 602,00

"LC Tábor Domašov, odd. 621, 622, dl. 300m" 
"LC Tanková Domašov, odd. 617, dl. 300m" 
Součet

Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem

"LC Bělá, odd. 568, odd. 611, dl. 100m" 

"LC Tábor Domašov, odd. 621, 622, dl. 300m" 

"LC Tanková Domašov, odd. 617, dl. 300m" 
12*3,0*05

"Konstrukční vrstva bude pokládána ve dvou 
"LC Babinec točna, odd. 568, odd. 572, dl. 
"LC Bělá, odd. 568, odd. 611, dl. 100m" 

Strana 3 z 3



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 
projektant

Autorský dozor
Technický dozor 
investora (TDS)

ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím nesouhlasím 29.05.2018 Ing. Libor Barák

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 25.05.2018 Ing. Dušan Szabo

nesouhlasím 28.05.2018 Ing. Tomáš Fajkus

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 28.05.2018 Pavel Urbanek

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění
28.05.2018 Vasil Mádr

příloha č. …

Změnový list zpracován
dne jméno a příjmení podpis

25.05.2018 Ing. Dušan Szabo

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Jiná změna (charakter a důvod) příloha č. …

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)

Původní termín dokončení stavby 03.06.2018 Navrhovaný termín dokončení stavby 16.06.2018

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

Z důvodu zvětšení rozsahu prací a pro komplikace v jejich provádění po deštích ze dne 
11.05.2018 žádáme také o posunutí termínu dokončení díla o 13 dní, kdy z důvodu 
přívalových dešťů je jedná o 8 dnů a z důvodů víceprací se jedná o 5 dnů;

Název změny Prodloužení termínu realizace stavby

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

Zvětšení objemu prací a komplikace způsobené 
přívalovým deštěm posunutí termínu dokončení 

stavby

technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 3

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových 
přibližovacích lesních cest Babinec točna, Bělá, 
Tábor Domašov, Tanková Domašov

2018 - 0089

ARES Lipník n. B., s.r.o.                                        
Svat. Čecha 1602                                                  
Lipník nad Bečvou I-Město 751 31

VLS ČR, s.p.



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum: 16.05.2018

Objednatel: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Zhotovitel: IČ: 62300008
DIČ: CZ62300008

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY  - meněpráce č.1
2017_Linky_Lipnik_1

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest  
Bělá

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

-39 084,00
0,00

-39 084,00

21,00% -39 084,00 -8 207,64

15,00% 0,00 0,00

-47 291,64CZK

Strana 1 z 2



Kód: 2017_Linky_Lipnik_1

Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum: ##

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu 1) 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-47 291,64-39 084,00
2017_Lin
ky_Lipni
k 1

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových 
přibližovacích lesních cest  Bělá

-39 084,00 -47 291,64

-39 084,00 -47 291,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest  
Bělá

VLS ČR, s.p. - OIPS

Strana 2 z 2



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: IČ:

VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZ00000205

-39 084,00
0,00

-39 084,00

-39 084,00 -8 207,64

0,00 0,00

62300008

ARES Lipník n.B.,s.r.o. CZ62300008

00000205

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Bělá

16.05.2018

00000205

-47 291,64

CZ00000205

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce - méněpráce

    2 - Zakládání - méněpráce

Celkové náklady za stavbu 1) -39 084,00

Celkem méněpráce -39 084,00

Kód - Popis

-39 084,00

-39 084,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Bělá

16.05.2018

VLS ČR, s.p. - OIPS

Cena celkem [CZK]

-6 504,00

-32 580,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo: VÚj Libavá, Město Libavá, Domašov n.B. Datum:

Objednatel: VLS ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou Projektant:
Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce - méněpráce

1 K 181102301 m2 -120,000

0,000

-120,000

0,000

0,000

-120,000

    2 - Zakládání - méněpráce

2 K 29111111R m3 -60,000

0,000

-60,000

0,000

0,000

-60,000

ROZPOČET

-39 084,00

-39 084,00
-6 504,00

Zvýšení únosnosti stávajících traktorových přibližovacích lesních cest 
Bělá

16.05.2018

VLS ČR, s.p. - OIPS

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"Konstrukční vrstva bude pokládána ve dvou 
vrstvách v tloušťce 0,25 m se zhutněním"

Sanace podmočeného podloží sypaninou se shutněním 
- umožnění průjezdu lesními traktory

-32 580,00543,00

Úprava pláně v zářezech bez zhutnění 54,20 -6 504,00

"LC Tanková Domašov, odd. 617, dl. 300m" 
300*3,0
Součet

Podklad pro zpevněné plochy ze zhutnitelné 
sypaniny (materiál bude odsouhlašen 
objednatelem) v tl. 0,5 m

-32 580,00

"LC Bělá, odd. 568, odd. 611, dl. 100m" 40*3,0

"LC Tábor Domašov, odd. 621, 622, dl. 300m" 
300*3,0

"LC Babinec točna, odd. 568, odd. 572, dl. 
650m+150m" (650+150)*3,0

odstranění neúnosného materiálu před prováděním 
sanace pláně - vyhrnutí mimo trasu

Součet

"LC Tanková Domašov, odd. 617, dl. 300m" 
300*3,0*0,5

"LC Tábor Domašov, odd. 621, 622, dl. 300m" 
300*3,0*0,5

"LC Bělá, odd. 568, odd. 611, dl. 100m" 
40*3,0*0,5

"LC Babinec točna, odd. 568, odd. 572, dl. 
650m+150m" (650+150)*3,0*0,5

Strana 3 z 3


	I. Smluvní strany
	I. Účel dodatku
	II. změny v předmětu plnění
	III. Termín plnění
	IV. Změna ceny plnění
	V. Závěrečná ustanovení



